(二)�激励对象在合同履行完毕前辞职的，已解锁股票不做处理；未解锁股票作废，由公司进

行回购注销，回购价格按照以下三种价格的孰低值确定：

1、标的股票授予价格；

2、回购实施前30个交易日公司标的股票平均收盘价；

3、回购实施前1个交易日公司标的股票收盘价。

第三十八条 激励对象退休

激励对象退休的，已解锁股票不做处理；未解锁股票作废，由公司进行回购注销，回购价格

为授予价格加上按中国人民银行公布的定期存款利率计算的利息。

第四十条 激励对象个人绩效考核结果为“需改进（C）”或“不合格（D）”

(一)�激励对象连续三年绩效考核等级为“需改进（C）” ，已解锁股票不做处理；未解锁股票

作废，由公司进行回购注销，回购价格按照以下三种价格的孰低值确定：

1、标的股票授予价格；

2、回购实施前30个交易日公司标的股票平均收盘价；

3、回购实施前1个交易日公司标的股票收盘价。

(二)�激励对象在各批次限制性股票解锁前一年度个人绩效考核等级为“需改进（C）” 的，

该批次限制性股票的80%不做处理，剩余20%作废，由公司进行回购注销，回购价格按照以下三

种价格的孰低值确定：

1、标的股票授予价格；

2、回购实施前30个交易日公司标的股票平均收盘价；

3、回购实施前1个交易日公司标的股票收盘价。

激励对象已解锁股票不做处理。

(三)�激励对象在各批次限制性股票解锁前一年度个人绩效考核等级为“不合格（D）” 的，

该批次限制性股票全部作废，由公司进行回购注销，回购价格按照以下三种价格的孰低值确定：

1、标的股票授予价格；

2、回购实施前30个交易日公司标的股票平均收盘价；

3、回购实施前1个交易日公司标的股票收盘价。

激励对象已解锁股票不做处理。

本次共6名激励对象因离职、退休、绩效考核及其他严重违反公司有关规定或严重损害公司

利益的情形等原因已不符合激励条件，其全部或部分未解锁股票作废，由公司进行回购注销。

（二）回购注销数量及价格

本次共对6名激励对象未解锁的限制性股票57,840股进行回购注销， 回购价格为授予价格

11.42元/股，其中一名对象系因退休导致回购，还需支付按中国人民银行公布的定期存款利率计

算的利息。

（三）回购注销的金额与资金来源

本次回购注销限制性股票的回购金额总额为660,532.80元加其中一名对象因退休而回购

其限制性股票按中国人民银行公布的定期存款利率计算的利息，回购资金均为公司自有资金。

三、本次回购注销限制性股票前后的股本结构变动情况

公司本次回购注销完成后，公司总股本由845,734,843股变更为845,677,003股。公司的股

本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 2,455,187 0.29% -57,840 2,397,347 0.28%

1、高管锁定股 207,175 0.02% 207,175 0.02%

2、股权激励限售股 2,248,012 0.27% -57,840 2,190,172 0.26%

二、无限售条件股份 843,279,656 99.71% 843,279,656 99.72%

总股本 845,734,843 100.00% -57,840 845,677,003 100.00%

注：以上股本变动情况仅考虑本次回购注销限制性股票事项。

四、本次限制性股票回购注销的验资情况

大信会计师事务所(特殊普通合伙)（以下简称“大信” ）于2024年7月16日出具了大信验字

[2024]第 1-00049�号《验资报告》，审验了公司截至2024年6月1日止减少注册资本及实收资

本（股本）的情况。 经大信审验，截至2024年6月1日，公司已向6人支付股份回购款660,532.80�

元加其中一名对象因退休而回购其限制性股票按中国人民银行公布的定期存款利率计算的利

息，减少上述6人出资合计人民币57,840.00元。

公司本次减资前的注册资本人民币845,734,843.00元，实收资本（股本）人民币845,734,

843.00元，已经大信会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2023年7月27日出具大信验字

[2023]第1-00047号验资报告。 截至2024年6月1日，变更后的注册资本人民币845,677,003.00

元、实收资本（股本）人民币845,677,003.00元。

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响，不影

响本激励计划的实施。

六、备查文件

1、第七届董事会第四十次会议决议；

2、第七届监事会第二十八次会议决议；

3、北京金杜（成都）律师事务所关于中电科网络安全科技股份有限公司限制性股票长期激